
pražská TEpLárENská přEbor mužů 2015/2016

FC přední kopanina
Hlavní rozhodčí:  Erik Hlaváček

I.  asistent:  Jan Tikal

I I .  asistent:  J iř í  kalcovský

Delegát utkání:  Ladislav Čadský

vs. sk Třeboradice

pozvánka na příští domácí utkání: FCpk vs aDmIra b (14. 5. 2016 od 17:00)

sobota 30. dubna 2016 od 17:00 hodin

23. kolo

Tomáš Poláček v derby FCPK vs Střešovice (1 : 1). Foto: www.fcpk.cz, autor: Matěj Kryštof Řešátko.
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■   N e z a p o -
meňte,  že  vaše 
vstupenky  bu-
dou  slosovány 
v  tradiční  poloča-
sové tombole. Připra-
veny jsou zajímavé ceny od našich partnerů. 
Na  oficiálním  webu  Přední  Kopaniny  FCPK.
CZ a FB si pak můžete prohlédnout fotografie 
z předávání tomboly.
■  Vaším  průvodcem  ve  všech  domácích 
utkáních  je  tradičně  jako  již  mnoho  sezón 
moderátor  Patrik  Rokl.  Oblíbený  speaker  a 
populární DJ  startuje  svůj program vždy ho-
dinu před utkáním.
■  Sledujte oficiální web našeho klubu FCPK.
CZ.  Každodenní  zpravodajství,  fotografie 
z  utkání,  rozhovory,  statistiky  a  mnoho  dal-
ších informací. Zařaďte si adresu www.fcpk.
cz  do  vašich  oblíbených!  Pravidelný  servis 
běží také na Facebook na adrese www.face-
book.com/fcprednikopanina.

■  Vítejte  na  stadiónu  U  Drahušky  v  Přední 
Kopanině  při  čtvrtém  jarním  zápase  Praž-
ská  teplárenská  přeboru  mužů  2015/2016. 
Dneska to je souboj dvou týmů z čela tabul-
ky. K letišti přijíždí Třeboradice. Dočkáme se 
první  jarní  výhry  v  domácím  prostředí  nebo 
budeme  opět  rozdávat  body?  Uvidíme!  Vítá-
me hráče, realizační tým i všechny fanoušky 
třeboradického týmu.
■  Třeboradice byly po podzimu vicemistrem 
a  spřádaly  plány  jak  co  nejrychleji  sundat 
Kopaninu z prvního místa. Jarní start se  jim 
však  hrubě  nepovedl.  Série  šesti  zápasů  ze 
sedmi odehraných mimo svůj areál napácha-
la pořádné škody. Čtyři prohry a pátá doma 
v  posledním  kole  s  Vršovicemi!!!  Svou  sílu 
ukázaly  Třeboradice  jen  výhrou  na  ČAFC  a 
zejména  v  Královicích,  kde  přišly  o  tři  body 
v nastaveném čase.
■  Kopanina  po  rozpacích  v  derby  se  Stře-
šovicemi  (1:1)  opět  potěšila  fanoušky,  kteří 
jezdí  sledovat  zápasy  i  mimo  domácí  areál. 
Na Uhelných skladech v minulém kole mod-
ročervení potvrdili, že venku jim to jde na jaře 
zatím lépe a vyhráli 2:0.
■  Na podzim se dnešní soupeři utkali v Tře-
boradicích  a  byla  to  jediná  (!)  prohra  FCPK 
v podzimní části. Branky Blažka a Hemzáčka 
nestačily na dva gólové zápisy Viktorina a je-
den Junka.
■  Přední  Kopanina  vede  tabulku  s  násko-
kem  čtyř  bodů  před  Královicemi.  Top  5  pak 
doplňuje  Bohemka,  Třeboradice  a  Zbraslav. 
Nebezpečně  vypadají  zejména  Královice, 
které  těží  z  výhody  všech  zápasů  doma.  Na 
podzim  kvůli  rekonstrukci  trávníku  hráli  té-
měř vše venku !!!
■  Fanoušky Přední Kopanina čekají na  jaře 
další tři domácí zápasy. Věříme, že na stadión 

U Drahušky si vždy najdete cestu a pomůžete 
našim klukům v jarních bojích, které bychom 
si  přáli  zakončit  happy  endem  v  podobě 
druhého vítězství přeboru v  řadě. Napište si 
tedy do kalendářů další domácí termíny: AD-
MIRA B (14.5.), HÁJE JM (28.5.), KRÁLOVICE 
(11.6.). 
■  Pozvánka na zápasy ostatních týmů FCPK 
tento  víkend.  Domácí  stadión  U  Drahušky: 
FCPK  U8-Dolní  Chabry  (NE,  13:30),  FCPK 
U10-Újezd nad Lesy (NE, 15:00) a muži B vs 
Lysolaje  (NE, 17:00). Utkání na hřištích sou-
peřů: FA Praha-FCPK U12 (SO, 12:30), Rado-
tín-FCPK B U12 (SO, 10:00), Kbely-FCPK U14 
(NE, 14:00), Aritma-FCPK U16 (NE, 15:00).
■  Rychlý pohled, kde hrají týmy z okolí. Dob-
rovíz doma s Jílovištěm B  (SO, 17), Horomě-
řice  v  Jinočanech  (SO,  17),  Kněževes  v  Tře-
botově  (SO, 17), Tuchoměřice doma s Psáry 
(SO, 10:15), Nebušice v Bohnicích  (NE, 17), 
Aritma na Motorletu (SO, 17), Hostouň doma 
s Jílovištěm (NE, 17), Zbuzany v Kácově (SO, 
15), Jedomělice v Horkách (SO, 17). Ke sledo-
vání výsledků všech soutěží ve vašem telefo-
nu doporučujeme aplikaci Můj Fotbal.
■  Pokud  je  vám  klub  FCPK  sympatický  a 
chcete se stát jeho součástí, kontaktujte náš 
sekretariát.  Hledáme  trenéry  k  mládeži,  do-
pisovatele do magazínu i webových stránek, 
dobrovolníky na pomoc při zápasech. Klubo-
vá restaurace U Drahušky nabízí celosezónní 
brigádu na pomoc v restauraci.
■  Občerstvení během utkání pro  diváky  za-
jišťuje  klubová  restaurace  U  Drahušky.  Ani 
tentokráte nebude chybět grilovaná klobása 
a  k  tomu  Únětická  desítka!  Vše  o  klubové 
restauraci  najdete  na  www.udrahusky.cz, 
připojit  se můžete  i  na FB www.facebook.
com/udrahusky.cz. 

FC PŘEDNÍ KOPANINA

MùSTSKÁ âÁST FOTBALOV¯ KLUB
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STATISTIKA PŘEbOru

Tabulka Pražská teplárenská přeboru mužů po 22. kole:
1. FCPK 22 15 4 3 60 : 20 49
2. Sokol Královice 22 13 6 3 64 : 34 45
3. Bohemians Praha 22 12 5 5 48 : 34 41
4. SK Třeboradice 22 12 2 8 51 : 38 38
5. SK Zbraslav 22 10 6 6 50 : 31 36
6. ABC Braník 22 11 2 9 39 : 39 35
7. Sokol Cholupice 22 11 2 9 50 : 52 35
8. FK Admira Praha B 22 9 6 7 50 : 47 33
9. FC Zličín 22 7 8 7 42 : 48 29

10. ČAFC Praha 22 8 5 9 44 : 54 29
11. SK Union Vršovice 22 8 4 10 30 : 29 28
12. FC Háje Jižní Město 22 7 5 10 40 : 59 26
13. SK Uhelné sklady Praha 22 7 4 11 55 : 46 25
14. SK Motorlet Praha B 22 7 3 12 35 : 48 24
15. SK Střešovice 1911 22 2 6 14 36 : 65 12
16. Sokol Stodůlky 22 1 4 17 18 : 68   7

Program tohoto 23. kola:
30.4. 10:30 Zličín –  Střešovice
30.4. 10:30 Vršovice –  Zbraslav
30.4. 10:30 Bohemians –  Háje
30.4. 14:00 Královice –  ČAFC Praha
30.4. 17:00 Braník –  Uhelné sklady
30.4. 17:00 FCPK –  Třeboradice
1.5. 17:00 Cholupice –  Admira B
1.5. 17:00 Stodůlky –  Motorlet B

Střelci FCPK:
Pešír 14
Urban 12
Průša 6
Flaks 5
Poláček, Blažek, Bláha 3
Hemzáček, Čihák,  2
Melničuk, Literák 2
Fárka J., Fárka P., Mikeš 1

 Renault Scenic 1.5 DCi Kombi  Cena 43 000,–
Údaje o vozidle
Rok výroby   2004  Karoserie  Kombi 5-dv.  
Spotřeba a Palivo   neuvedeno – Diesel   Barva  šedá tm. metalíza 
Tachometr   228 000 km  STK/Emise  07.2016 / 07.2016 
Objem a Výkon   1 461 ccm 74 kW

Výbava vozidla
ABS, Alu kola 15 palců, AirBag 4x, Imobilizér, Centrální zam. dálkově, 
Klimatizace digitální, Rádio přijímač/CD/MP3, Servo, Dělená zadní 
sedadla, Elektrická okna, Elektrická zrcátka, Nastavitelný volant, 
Palubní počítač, Tónovaná skla, Výškově nastav. sedadla, Splňuje 
normu euro 3

Stav vozidla
koupeno v B

Prodávající
Imofa Auto s.r.o.
Hrdinů 2 km od Letiště Ruzyně 
252 62 Horoměřice, Česká republika
Telefon 1: 603 295 013 
Telefon 2: 603 420 963
Email: imofaauto@seznam.cz
WWW: www.imofaauto.cz

Reklama

Zakoupíte-li vůZ v následujícím týdnu po 
odehraném utkání Fcpk – tŘeBoradice 
a dostavíte se  s platnou vstupenkou můžete 
uplatnit slevu 3.000 kč.
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FC PŘEDNÍ KOPANINA SK TŘEbOrADICE

KÁDr V SEZÓNĚ 2015/2016

brankáři:
Jiří Švarc, Petr Jelínek, Jan Moravec

Obránci:
Radoslav Melničuk, Jan Mikeš,
Martin Čihák, Tomáš Bláha,
Roman Hemzáček, Jakub Tržický,
Josef Fárka, Petr Fárka,
Brian Sweeney

Záložníci:
Tomáš Pešír, Tomáš Poláček, Radim Blažek, Jakub Sýkora, 
Šimon Vik, Ivo Flaks, Jan Jurek, Martin Kozlík, Martin Les, 
Dominik Santler

Útočníci:
David Průša, Tomáš Literák, Daniel Urban

realizační tým:
Trenér: Salem Hebousse
Asistent: Tomáš Poláček
Vedoucí mužstva: Martin Brabec

KÁDr JArO 2016

brankáři:
Horejš Jakub, Prebsl Jakub 

Obránci:
Červenka Pavel, Obermajer 
Miroslav, Hruška David, Farkaš 
Radek 

Záložníci:
Čáp Milan, Janda Petr, Viktorín Petr, Novák Jan,  
Trnka Martin, Replyuk Artur, Grznár Pavel 

Útočníci:
Junek Petr, Jedlička Josef, Danko Valerii,  
Kadlec Tomáš

realizační tým:
Trenér: Jiří Tesař
Asistent a vedoucí mužstva: Jiří Šimek

Zdroj:  www.sktreboradice.cz

POLOČASOVÁ TOMbOLA!
Vyhrajte tradiční šunku a další zajímavé ceny!

Tombola z utkání FCPK vs SK Střešovice (16.4.2016). Nastala kuriózní situace. Měli jsme dva 
výherce mražené husy od Jídelny Ergon. Foto: www.fcpk.cz, autor: Matěj Kryštof Řešátko.
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Skvělá série Kopaniny skončila po osmi zápasech.  
Stop vystavily Třeboradice.
Třeboradice - Osm zápasů trvala obdivuhodná série vítězství v řadě v podání fotbalistů FC Přední Kopani-
na v Pražská teplárenská přeboru mužů. Devátý triumf po porážce 2:3 v Třeboradicích nepřidali. Kopanina 
vedla v poločase 1:0 po brance Blažka, ale druhá půle byla v domácí režii. Hemzáček v závěru již jen přidal 
výsledku korekci. Kopanina postrádala Pešíra, Poláčka, Bláhu a Urbana. Absence těchto klíčových fotba-
listů v zápase s dalším favoritem soutěže byla oslabením.
Měl to být vrchol dosavadního průběhu přeboru, možná i celého podzimu. Oba celky patří k největším favori-
tům na první místo, což potvrzuje i jejich postavení v tabulce. V přímé konfrontaci byly o gól lepší Třeboradice, 
které vyhrály 3:2. V přeboru se tak našel první tým, který v této sezoně obral do neděle suverénní Kopaninu.
„Nikdo se nemusel zvlášť motivovat. Když hrajete proti prvnímu, necháte na hřišti všechno,“ říkal Milan Čáp, 
kapitán Třeboradic. „Šancí jsme měli na sedm, osm gólů, jsme spokojení.“
Kopaninský brankář Jiří Švarc byl v úvodních osmi duelech famózní – inkasoval v nich pouze jednu branku od 
zličínského Driny. Tentokrát se však za míčem do své sítě skláněl třikrát. Dvakrát ho přelstil Viktorin, jednou 
kanonýr  Junek. Kopanina sice vedla díky parádní  ráně Blažka, ale domácí své  trefy poskládali do dvaceti 
minut v časovém úseku od 54. do 74. minuty.
„Ve druhém poločase jsme si vytvořili vleklý tlak, vytvářeli jsme si šance a zaplať pánbůh jsme je začali pro-
měňovat,“ těšilo Jiřího Tesaře, trenéra Třeboradic. „Zápas jsme dokonale otočili, ještě jsme tam za stavu měli 
dvě stoprocentní šance. Mohli jsme potvrdit na 5:1, místo toho se to ještě zdramatizovalo, když jsme nechali 
soupeře snížit.“
Přesná rána Hemzáčka z poslední minuty už ale na tom, že Kopanina poprvé prohraje, nic nezměnila.„Poprvé 
v sezoně se mi utkání nehodnotí moc dobře. Musím soupeři pogratulovat, ve druhém poločase zahrál výbor-
ný fotbal, vyhrál zaslouženě,“ uznal trenér poražených Sálem Hebousse, jemuž v sestavě z různých důvodů 
chyběly tři stabilní opory ze základní sestavy Pešír, Poláček a Bláha, což se ve střetu s rozjetými Třeboradicemi 
ukázalo jako velmi důležitý faktor.
O absenci klíčových hráčů ale Hebousse nemluvil. „Nezachytili jsme prvních patnáct minut druhého poloča-
su, tam se lámal chleba,“ hodnotil. „Třeboradice měly po celé utkání víc ze hry, my jsme v některých momen-
tech nebyli vpředu tak aktivní, jak bychom chtěli.“
Přebor tak získává zajímavou zápletku. Pokud by Kopanina vyhrála, odskočila by už na sedm bodů dvojici 
Zbraslav – Královice, Třeboradicím hrozila až devítibodová ztráta. Po jejich výhře je ale vše jinak: jsou zpět jen 
o tři body, zmiňovaná dvojice je o další bod níže. Tohle rozložení pozic slibuje velmi atraktivní závěr podzimu!
„Nebyl to rozhodující zápas, ale samozřejmě by bylo nepříjemné, pokud by nám Kopanina odskočila na devět 
bodů. Z tohoto pohledu to je pro nás dvojité vítězství,“ radoval se Tesař, který vyjmenoval i svou pětici, která 
se podle něj může ucházet o první místo v přeboru. „Uhelné sklady, ČAFC, Královice, my a samozřejmě Ko-
panina.“
A Hebousse tenhle výčet ještě doplnil. „Překvapivě dobře hraje Zbraslav, kterou příští kolo přivítáme. Určitě 
se na ní připravíme lépe než na Třeboradice,“ slíbil.
Třeboradice – FCPK 3:2 (0:1), branky: 54. Viktorin (1:1), 62. Junek (2:1), 74. Viktorin (3:1) - 23. Blažek (0:1), 
90. Hemzáček (3:2). Diváků: 100. ŽK: Horejš, Trnka - Hemzáček, Zadina. Rozhodčí: Zelený. Datum zápasu: 
11.10.2016.
Sestava Třeboradice: Horejš - Hruška, Votava, Voldřich, Červenka – Janda, Viktorin, Čáp, Grznár - Trnka (77. 
Slavík), Junek (90.+2 Kyncl). Trenér: Jiří Tesař.
Sestava FCPK: Švarc - Les, Hemzáček, Čihák (K), Vik (55. Jurek) - Zadina - Flaks (76. Literák), Blažek, Sýkora 
(80. Fárka P.) - Mikeš, Průša. Trenér: Sálem Hebousse.

bILANCE VZÁJEMNÝCH ZÁPASŮ:
2013/2014 Třeboradice-FCPK 1:3 (Červenka – Tržický, Peclinovský, Smejtek)
2013/2014 FCPK-Třeboradice 2:3 (Novák, Peclinovský – vlastní, Macháček, Urban)
2014/2015 Třeboradice-FCPK 0:1 (Poláček)
2014/2015 FCPK-Třeboradice 1:0 (Mikeš)
2015/2016 Třeboradice-FCPK 3:2 (Viktorin 2x, Junek – Blažek, Hemzáček)
2015/2016 FCPK-Třeboradice ????
bILANCE FCPK VE VZÁJEMNÝCH ZÁPASECH 5 zápasů (3-0-2), skóre: 9:7

PODZIMNÍ ZÁPAS TŘEbOrADICE VS FCPK
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bÉČKO ÚSPĚŠNÉ VE STrAŠNICÍCH, TEĎ LYSOLAJE

Kopanina b ve Strašnicích úspěšná. Po výhře posun na druhé místo.
Strašnice - rezerva Přední Kopaniny si připsala ve třetím zápase druhou výhru. Na umělé 
trávě ve Strašnicích proti domácímu unionu Strašnice b zvítězila 6:4. Hosté v utkání vedli 
už 5:1 (!), aby pak nechali domácí snížit a utkání skončilo jen dvoubrankovým rozdílem. Dvě 
jarní výhry a remíza vystřelily Kopaninu b už na druhou příčku. Za týden čeká tým domácí 
derby s Lysolajemi.

Hodnocení – Tomáš Cigánek (trenér):
Do utkání jsme vstoupili vlažně, ale od ve-
doucí branky Čiháka  jsme  jasně domino-
vali. Do poločasu jsme vstřelili  tři branky, 
ale  mělo  jich  být  minimálně  jednou  tolik 
z řady vyložených šancí. Po půli jsme hned 
inkasovali,  ale  dokázali  jsme  reagovat 
dvěma  dalšími  góly.  Jasný  zápas  a  čtyř-
brankový náskok nás však uspal a málem 
jsme připustili drama. Hráče jsme v kabi-
ně o přestávce varovali, že v poločase ješ-
tě žádný zápas rozhodnutý není. Bohužel 
jsme přestali běhat, vpředu lehkovážně nakládali s dalšími šancemi a vzadu byli nepozorní. Union bě-
hem deseti minut vstřelil tři branky a vrátil se do hry. Teprve gól Literáka vše rozhodl. Měli jsme utkání 
většinu času plně pod kontrolou a ztratit jasně vyhraný zápas kvůli vypuštěné čtvrthodině bychom si 
hodně vyčítali. Zvládli jsme to, jsme na vítězné vlně dvou utkání v řadě a těšíme se na domácí derby 
s Lysolajemi.

Zajímavosti utkání:
–  kapitánem domácích byl známý sportovní komentátor Jaromír Bosák;
–  třiapadesátiletý bývalý ligový fotbalista Milan Škoda vstřelil hlavou dvě branky domácích;
–  hattrick Šimon Vik;
–   utkání  za  hosty  odchytal  s  velkým  sebezapřením  kvůli  nedávnému  zranění  gólman  Petr  Jelínek, 

děkujeme.

FK union Strašnice b – FCPK b 4:6 (0:3)
48. Škoda (1:3), 70. Horák (2:5), 75. Filo (3:5), 81. Škoda (4:5) - 13. Čihák (0:1, as. Kozlík), 15. Fárka 
J. (0:2, as. Kolář), 40. Vik (0:3, as. Kolář), 49. Vik (1:4, as. Kolář), 71. Vik (1:5, as. Literák), 85. Literák 
(4:6). ŽK: Holeček M. (FCPK B). Rozhodčí: Tichý Jiří. Hráno: 24.4.2016.

Sestava union Strašnice: Švára - Bosák (K, 75. Vávra), Kudrna, Katrák, Šnajdr (46. Grym), Somora, 
Ševčík (81. Hora), Škoda, Horák, Filka (75. Pilc), Majer (46. Filo). Trenér: Marcel Šmídek.

Sestava FCPK b: Jelínek - Fárka J. (68. Brož), Schuster, Holeček (K), Kořánek - Kozlík (65. Mazzotti), 
Kolář, Čihák (46. Sweeney), Fárka P. - Vik (73. Horák), Literák. Trenéři: Jaroslav Bíro, Tomáš Cigánek.

JArNÍ STArT b TÝMu:
Zlíchov B – FCPK B 1:1 (Jurek)
FCPK B – Stodůlky B 2:0 (Blažek, Holeček M.)
Strašnice B – FCPK B 4:6 (Vik 3x, Fárka J., Literák, Čihák)
BILANCE: 3 (2-1-0), skóre: 9:5

POZVÁNKA NA NEJBLIŽŠÍ UTKÁNÍ: FCPK B vs Lysolaje 
(neděle, 1. 5. 2016 od 17 hodin, stadión U Drahušky, Přední Kopanina)
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FCPK VÍC NEŽ FOTbAL, ŽIVOT V NAŠEM KLubu

pozvánka na utkání v grafickém provedení studio Jakub SIKI Sýkora, díky

nové dresy FCPK jsou velice povedené

vystoupení country skupiny Bobeš Bojs U 
Drahušky (22.4.2016)

velký úspěch Burgers Parade U Drahušky, 
díky šéfkuchař Jiří Horák
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FCPK VÍC NEŽ FOTbAL, ŽIVOT V NAŠEM KLubu

Historická časomíra na utkání Union Strašnice 
B vs FCPK B

společné foto mladší žáci B

minipřípravka pod vedením trenérů Martin Kozlík, Brian 
Sweeney, stále nabíráme

fanoušek utkání Uhelné 
sklady vs FCPK vnikl na 
trávník, komu fandil?

Jiří Švarc na jaře už dvě vychytané nuly, 
celkem v sezóně jedenáct (!)
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TAbuLKY OSTATNÍCH TÝMŮ FCPK

Muži b – 2.C třída

1. Sokol Stodůlky B 14 11 1 2 47 : 11 34

2. FCPK b 14 9 3 2 46 : 18 30

3. SK Čechie Smíchov 14 10 0 4 49 : 30 30

4. TJ Sokol Písnice 14 9 2 3 50 : 20 29

5. Sokol Řepy B 14 7 3 4 31 : 18 24

6. FK Union Strašnice B 14 6 2 6 31 : 34 20

7. FK Zlíchov 1914 B 14 5 2 7 23 : 31 17

8. Slovan Bohnice C 14 4 1 9 26 : 56 13

9. Slavoj Suchdol 14 3 3 8 24 : 36 12

10. FK Sparta Košíře 14 2 5 7 13 : 25 11

11. Sokol Bílá Hora B 14 2 4 8 19 : 43 10

12. Sokol Lysolaje 14 2 2 10 17 : 54   8

Mladší dorost – 1.třída

1. TJ Sokol Kolovraty 14 13 0 1 66 : 14 39

2. FCPK (u16) 14 11 1 2 50 : 15 34

3. SK Čechie Smíchov 14 9 1 4 45 : 28 28

4. FK Újezd nad Lesy 14 9 0 5 57 : 26 27

5. SK Střešovice 1911 B 14 8 2 4 44 : 17 26

6. SK Ďáblice 14 7 4 3 36 : 20 25

7. SK Aritma Praha B 14 7 1 6 32 : 33 22

8. SK Citadel Dolní Chabry 14 4 2 8 22 : 58 14

9. TJ Praga Praha 14 4 0 10 23 : 34 12

10. FK Union Strašnice 14 3 3 8 13 : 32 12

11. Junior Praha 14 2 0 12 16 : 76   6

12. TJ SK Satalice 14 0 0 14 11 : 62   0

Starší žáci – 1.A třída

1. FC Háje Jižní Město 13 12 1 0 80 : 12 37

2. FCPK (u14) 13 9 2 2 53 : 19 29

3. FC Zličín 13 7 2 4 42 : 28 23

4. SK Aritma Praha B 12 7 0 5 48 : 43 21

5. Sokol Stodůlky 13 6 2 5 53 : 54 20

6. TJ Březiněves 13 5 1 7 55 : 67 16

7. Spartak Kbely 12 5 0 7 32 : 25 15

8. FK Újezd nad Lesy 12 5 0 7 49 : 43 15

9. SK Střešovice 1911 B 13 4 0 9 26 : 69 12

10. FK Řeporyje-Praha 5 13 2 2 9 20 : 48   8

11. SK Ďáblice 13 2 2 9 18 : 68   8

Mladší žáci A – 1. třída
1. FK Dukla Praha C 14 13 0 1 151 : 24 39
2. FCPK (u12) 14 12 0 2 124 : 24 36
3. AFK Union Žižkov 14 11 2 1 106 : 27 35
4. TJ Praga Praha 14 11 0 3   61 : 28 33
5. Sokol Stodůlky 14 7 0 7   46 : 71 21
6. SK Střešovice 1911 B 14 6 1 7   48 : 74 19
7. SK Hostivař 14 6 0 8   51 : 53 18
8. SK Aritma Praha B 14 6 0 8   41 : 60 18
9. Slovan Bohnice 14 4 0 10   43 : 55 12

10. Sokol Bílá Hora 14 3 1 10   49 : 94 10
11. Fotbalová akademie Praha 14 3 0 11     40 : 109   9
12. SK Čechie Smíchov 14 0 0 14   12 : 153   0

Mladší žáci b – 2. třída
1. SC Radotín 10 9 0 1 93 : 19 27
2. 1. FC Barrandov 10 8 1 1 59 : 24 25
3. SK Čechoslovan Chuchle 10 8 0 2 94 : 27 24
4. FCPK b (u12) 10 5 2 3 43 : 33 17
5. AFK Slivenec 10 5 0 5 66 : 37 15
6. FC Zličín B 10 4 2 4 48 : 33 14
7. SK Střešovice 1911 C 10 4 1 5 45 : 44 13
8. Slavoj Suchdol 10 2 0 8 29 : 81   6
9. TJ Ruzyně 10 1 0 9   21 : 101   3

10. FK Řeporyje-Praha 5 10 1 0 9   12 : 111   3

Starší přípravka
1. FCPK (u10) 14 13 0 1 298 : 120 39
2. SK Ďáblice 14 13 0 1 247 : 107 39
3. FK Újezd nad Lesy 14 9 1 4 245 : 168 28
4. Sokol Řepy 14 8 1 5 231 : 168 25
5. SK Hostivař 14 6 4 4 216 : 198 22
6. SK Citadel Dolní Chabry 14 7 0 7 188 : 205 21
7. SK Zbraslav 14 6 1 7 180 : 173 19
8. Fotbalová akademie Praha 14 6 1 7 185 : 267 19
9. ABC Braník 14 5 1 8 202 : 240 16

10. Čechie Dubeč 14 3 1 10 198 : 256 10
11. Sdružení AC Sparta d 14 3 0 11 133 : 285   9
12. SK Střešovice 1911 14 0 0 14 145 : 281   0

Mladší přípravka
1. Fotbalová akademie Praha 10 9 0 1 281 : 119 27
2. SK Ďáblice 10 8 0 2 282 : 106 24
3. SK Citadel Dolní Chabry 10 8 0 2 264 : 143 24
4. TJ SK Satalice 10 6 0 4 207 : 167 18
5. FCPK (u8) 10 6 0 4 167 : 147 18
6. FC Zličín 10 4 1 5 221 : 203 13
7. SK Zbraslav 10 4 0 6 193 : 197 12
8. Sokol Lipence 10 2 0 8 138 : 248   6
9. Sokol Řepy 10 1 1 8 142 : 282   4

10. FK Zlíchov 1914 10 1 0 9   93 : 376   3
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HLAVNÍ PArTNEŘI

PArTNEŘI

SPOLuPrACuJEME

VÝHrADNÍ DODAVATELÉ

P R A H A

Jiří Čepela  jiri.cepela@centrum.cz

 

Poznejte španělská vína a 
delikatesy na www wine deli cz  Poznejte  

    španělská vína  
        a delikatesy               www.wine-deli.cz



 

MČ Praha – Přední Kopanina  
ve spolupráci 

 
 

s restaurací U Drahušky a FC Přední Kopanina 
                 Vás srdečně zvou  

                                       na 
 
 

 
 ČARODĚJNICKÝ SLET

 

Kdy: dne 30. 4. 2015 od 17:00 hod.  

Kde: v opukovém lomu Přední Kopanina 

Masky a kytaristé s nástrojem vítáni !!!!!!  
 

Občerstvení a doprovodný program zajištěn. 
   

 

Vstup pouze pro pěší  

      (po panelové cestě od mostu). 


